DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPANSÃO E PRIVATIZAÇÃO:
CENÁRIO CONTEMPORÂNEO DA OFERTA DO CURSO DE PEDAGOGIA NO ESTADO
DO PARÁ de autoria de JOAQUINA IANCA DOS SANTOS MIRANDA, ARIANA SOUZA
CARNEIRO, BIANCA MARINHO DE SOUZA , RENAN AUGUSTO MOURA CARDOSO,
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA CORRÊA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58348

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58348